ПРОТОКОЛ

Проведения публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального
образования сельское поселение «Село Ульянове» Ульяновского района

Публичные слушания проводятся для всех жителей населенных пунктов сельского
поселения «Село Ульяново: . С. Ульянове, с. Дебрь, дер. Долгое, дер. Дурнево, дер.
Межхозяйственной строительной организации, дер. Обухово, дер. Речица, дер.
Сеничкин. с. Медынцево, дер. Дудорово, дер. Фурсово, дер. Митровка, дер. Старица, п.
Пустой, дер. Вязовна, дер. Вяльцево. дер. Желябово, дер. Озерны, с. Холмищи, дер.
Караблинцево.

Дата проведения: 20.03.2013г.
Время проведения: 15-00 часов.
Место проведения: Калужская область, Ульяновский район. Село Ульяново, ул.
Б.Советская, д. 88
Председатель -  Глава Cl I «Село Ульяново»- В.О. Хрусталев

Секретарь —В.Н. Устинова депутат сельской думы сельского поселения «Село
Ульяново»
Присутствовали -  в публичных слушаниях приняли участие 38 человек. Список
участников публичных слушаний прилагается.

1. О проекте Генерального плана сельского поселения «Село Ульяново».
Слушали: главу администрации СП «Село Ульяново»: о необходимости согласования
проекта Генерального плана СП «Село Ульяново». Доложил присутствующим о
границах населенных пунктов, обозначенных в проекте Генерального плана, о
перспективном развитии территории населенных пунктов, входящих в сельское
поселение «Село Ульяново»:
Предложил участникам слушаний одобрить проект Генерального плана сельского
поселения «Село Ульяново».
Поступило предложение одобрить проект Генерального плана СП «Село Ульяново»
Председатель ответил на вопросы присутствующих на публичных слушаниях.
Голосовали по вопросу проекта Генерального плана СП «Село Ульяново»:
«За» - 38 человек, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - нет.

Проект Генерального плана сельского поселения «Село Ульяново» согласован без

Село Ульяново от 20.03.2013г.

ПОВЕСТКА:

замечании.

Председатель:

Секретарь: В.Н. Устинова